

Årsredovisning för
C. Sundh Tandvård AB

556741-6176

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Sundh
Styrelseledamot

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C. Sundh Tandvård AB, 556741-6176, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamns kommun är moderbolag för bolagen Åhus Sundhtandvård AB, org nr. 556223-9318 och Rebecca Mauléon Dressyr AB, org nr. 55660-9124.

Ingen koncernredovisning har upprättats med hänsyn till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat väsentligt under räkenskapsåret eftersom där inte varit någon större vidarefakturering av kostnader till koncernbolag jämfört med tidigare år. Detta är en följd av att tidigare inventarier i bolaget som använts i koncernbolag numera är såld.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|------------------------------------|-----------|-----------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | | 351 856 | 366 889 | 32 004 |
| Resultat efter finansiella poster | -231 162 | -267 600 | -1 234 732 | -22 808 |
| Soliditet % | 46,8 | 48,1 | 52,8 | 41 |
| Rörelseresultat | -83 592 | -44 044 | | |
| Rörelsemarginal % | | -12,5 | | |
| Avkastning på totalt kapital % | -0,9 | -0,5 | | |
| Avkastning på sysselsatt kapital % | -0,9 | -0,5 | | |
| Avkastning på eget kapital % | -5,1 | -5,9 | | |
| Balansomslutning | 9 683 449 | 9 368 504 | | |
| Kassalikviditet % | 6,6 | 77,2 | | |

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se vidare under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 4 406 521 | 1 787 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 787 | -1 787 |
| Årets resultat | | | 19 451 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 4 408 308 | 19 451 |

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 572 926 kr (fg års 572 926 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 4 408 308 |
| Årets resultat | 19 451 |
| Summa | 4 427 759 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 4 427 759 |
| Summa | 4 427 759 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | - | 351 856 |
| Övriga rörelseintäkter | | 53 639 | 208 885 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 53 639 | 560 741 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -86 541 | -480 814 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -50 690 | -123 971 |
| Summa rörelsekostnader | | -137 231 | -604 785 |
| Rörelseresultat | | -83 592 | -44 044 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 788 | 471 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -148 358 | -224 027 |
| Summa finansiella poster | | -147 570 | -223 556 |
| Resultat efter finansiella poster | | -231 162 | -267 600 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 2 650 000 | 2 500 000 |
| Lämnade koncernbidrag | | -2 400 000 | -2 230 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 250 000 | 270 000 |
| Resultat före skatt | | 18 838 | 2 400 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 613 | -613 |
| Årets resultat | | 19 451 | 1 787 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 633 301 | 647 368 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | - | 292 984 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 633 301 | 940 352 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 6 100 000 | 6 100 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 2 897 067 | 1 613 258 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 8 997 067 | 7 713 258 |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 630 368 | 8 653 610 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | - | 288 320 |
| Övriga fordringar | | 51 505 | 51 191 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 576 | 359 302 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 53 081 | 698 813 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | - | 16 081 |
| Summa kassa och bank | | - | 16 081 |
| Summa omsättningstillgångar | | 53 081 | 714 894 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 683 449 | 9 368 504 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 4 408 308 | 4 406 521 |
| Årets resultat | | 19 451 | 1 787 |
| Summa fritt eget kapital | | 4 427 759 | 4 408 308 |
| Summa eget kapital | | 4 527 759 | 4 508 308 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 43 | - |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 123 476 | 1 069 861 |
| Skulder till koncernföretag | | 3 900 410 | 2 217 089 |
| Övriga skulder | | 331 485 | 646 922 |
| Summa långfristiga skulder | | 4 355 414 | 3 933 872 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 720 000 | 871 645 |
| Leverantörsskulder | | 5 041 | 11 927 |
| Övriga skulder | | 813 | 1 947 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 74 422 | 40 805 |
| Summa kortfristiga skulder | | 800 276 | 926 324 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 9 683 449 | 9 368 504 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Byggnader | 2 | 50 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Byggnader och mark

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 705 063 | 705 063 |
| Utgående anskaffningsvärden | 705 063 | 705 063 |
| Ingående avskrivningar | -57 695 | -43 593 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -14 067 | -14 102 |
| Utgående avskrivningar | -71 762 | -57 695 |
| Redovisat värde | 633 301 | 647 368 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 549 345 | 549 345 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -549 345 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 549 345 |
| Ingående avskrivningar | -256 361 | -146 492 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 292 984 | |
| Årets avskrivningar | -36 623 | -109 869 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -256 361 |
| Redovisat värde | 0 | 292 984 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 100 000 | 6 100 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 6 100 000 | 6 100 000 |
| Redovisat värde | 6 100 000 | 6 100 000 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 1 852 000 | 1 852 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | - | 292 984 |
| Summa ställda säkerheter | 1 852 000 | 2 144 984 |

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

| <i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i> | <i>Typ av balanspost</i> | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------------------|------------|------------|
| Skulder till kreditinstitut | Långfristiga skulder | 123 476 | 1 069 860 |
| Skulder till kreditinstitut | Kortfristiga skulder | 720 000 | 871 644 |

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Simrishamn

Cecilia Sundh

2025-05-27

Cecilia Sundh

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Magnus Persson

Magnus Persson

Auktoriserad revisor
